aclarar que la Universidad es sujeto exento del
pago de patentes, por lo que al dar el alta de
vehículo no se deberá abonar bajo ningún
concepto el proporcional de patente. COLOR- el
vehículo deberá ser preferentemente gris (no se
aceptará unidades de color negro).

SON  PESOS CINCUENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS MIL

$ 58.300.000,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN -  RR- 31 - 2026 - ADES-DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.001.010.000.11.55.08.01.00.01.4.3.2.0000.1.22.3.4
,R.0001.001.010.000.16.55.08.01.00.01.4.3.2.0000.1.22.3.4

Número

103

Ejercicio

2026